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EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ZAFIRO DE KALAMARY 287567 1 M EMPERADOR DE LA MIA BOMBONERA DE KALAMARY JOSUE CALDERON GAMBA JULIAN ANDRES COLORADO CHAVERRA 36 - 48 MJ 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 EMPERADOR DE LA PERLA 287127 1 M ONIX (FC) EMPERADORA DE LA PERLA CRIADERO LA PERLA MIGUEL ANGEL VERGARA JARAMILLO 36 - 48 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DON JUAN TENORIO DEL RETIRO 287063 1 M FORTIN DE LA CEIBA ESTRELLITA DEL RETIRO CARLOS FERNANDO GALVIS SILVA CARLOS MARIO TAPIAS MARTINEZ 36 - 48 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 LIDER DEL VERGEL 163886 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CONSIGNA DEL VERGEL CRIADERO VILLA PARAISO CARLOS FERNANDO LAVERDE 36 - 48 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 VULCANO DE MALIBU 287560 1 M MENSAJERO MINERVA DE LA FLORESTA CARLOS ALBERTO OREJARENA JEREZ LUIS FELIPE ROMAN GONZALEZ 36 - 48 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 SULTAN DE LA FLORIDA 316503 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS ARMONIA DEL LLANO CRIADERO SAN MATEO ALEX ARIAS MUÑOZ 36 - 48 5 1 1 1 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PRINCIPE DE VILLA MARGARITA 301416 1 M REY DEL DESTELLO LEYENDA DE VILLA MARGARITA PAULA ANDREA FRIAS MARTINEZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 HERCULES DE SAN MARCOS 239603 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MARIA GORETY DE AGUA BUENA CRIADERO SAN MATEO ALEX ARIAS MUÑOZ 60 - 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 RENEGADO DE POTRERILLOS 315231 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SINFONIA DE POTRERILLOS CRIADERO EL OLIVO RAUL BARRAGAN DIAZ 60 - 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CENTURION DE BELLAVISTA 89775 1 M REY DEL DESTELLO ESTERLINA DEL ARCO CRIADERO BELLAVISTA SEBASTIAN LONDOÑO LOPEZ 60 - 78 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 REY DE OROS DE SAN LAZARO 287023 1 M MENSAJERO FANTASIA DE RIOBAMBA ALBERTO CARDENAS CARDENAS HERNANDO CACERES FLOREZ 60 - 78 5 1 1 1 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TANGO DE MALIBU 285719 1 M No Reportado No Reportado IVAN JOSE HERNANDEZ PINEDA LUIS FELIPE ROMAN GONZALEZ > 78 1 5 0 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TITAN DE LOS ARROYUELOS 286012 1 M ENTUSIASMO DE LA LUISA (FC) (M) SIRENA DE LOS ARROYUELOS CARLOS AFANADOR PEDRO MANUEL DULCEY PRADA > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TIMONEL II DE VILLA LEIDY 239105 1 M TIMONEL DE VILLA LEIDY ROSALINDA VILLA LEIDY JUAN CARLOS RODRIGUEZ REYES LUIS FERNANDO ACOSTA LEON > 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 GLADIADOR DE PROVIDENCIA 236987 1 M GUERRERO DE LA GRACIOSA (F.C.) CLASICA DE PROVIDENCIA CRIADERO SAGITARIO HUBER ANDRES OSORIO TORO CAS MJ 7 7 7 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 INTERPRETE DEL SILENCIO 300377 1 M TRILLADOR NORTEÑA DE ANDALUCIA JHON FREDY FLETCHER CANO MAURICIO BERNAL BOHORMITA CAS 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 HERCULES DE SAN MARCOS 239603 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MARIA GORETY DE AGUA BUENA CRIADERO SAN MATEO ALEX ARIAS MUÑOZ GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PRINCIPE DE VILLA MARGARITA 301416 1 M REY DEL DESTELLO LEYENDA DE VILLA MARGARITA PAULA ANDREA FRIAS MARTINEZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TANGO DE MALIBU 285719 1 M No Reportado No Reportado IVAN JOSE HERNANDEZ PINEDA LUIS FELIPE ROMAN GONZALEZ GFINALISTA 1 FINA 5 0 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TITAN DE LOS ARROYUELOS 286012 1 M ENTUSIASMO DE LA LUISA (FC) (M) SIRENA DE LOS ARROYUELOS CARLOS AFANADOR PEDRO MANUEL DULCEY PRADA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 NATIVA DE GRAN DINASTIA 345727 1 H TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) INTOCABLE DE GRAN DINASTIA CRIADERO VILLA PARAISO JOSE ADRIAN CABRERA MOLINA 36 - 48 MJ 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 VALQUIRIA DE CASA LOMA 287535 1 H DON CAMILO MARIA CANELA DE CASA LOMA CESAR AUGUSTO ARIZA QUIROGA EDWIN MONROY 36 - 48 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ELECTRA DE VILLA MARGARITA 303939 1 H RUMOR DE LA TINAJA LUCITALIA DE LAS PEÑAS EDWIN ANTONIO PRADA RAMIREZ LIBARDO ATAHUALPA JIMENEZ 36 - 48 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DALIA DE MANZANAREZ 244285 1 H CAMPIRANO DE MANZANAREZ SABIDURIA DE LA ROMANA JUAN ESTEBAN GUTIERREZ GOMEZ JAVIER OMERO LOZANO GARNICA 36 - 48 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CHANEL DE DOS MEJIAS 287675 1 H SOL CHAVELA DE CARPALI LUIS JORGE MENDEZ VILLARREAL JOSE WILSON ARISTIZABAL CASTAÑO 36 - 48 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DUQUESA DE BUENOS AIRES 287134 1 H ECOGRAFO DE KATYSTEVEN MONARQUIA DE J.M. HUGO HERNANDO FRANCO AMADO AMAURY ENRIQUE CANTERO MENDEZ 36 - 48 5 1 1 1 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PRETENCIOSA DEL PLACER 162987 1 H PENTAGONO SABALINDA DE INDEPENDENCE CRIADERO VILLA PARAISO JOSE ADRIAN CABRERA MOLINA 48 - 60 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PRESUMIDA DE DOS PASOS 321145 1 H PAPI DE PALO SANTO MARIA BONITA DE LA HERRADURA CRIADERO EL BAKO HyS CARLOS FERNANDO LAVERDE 48 - 60 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 POESIA DE LOS PINOS (AVID*041*598*620) 345612 1 H FARAON DEL CASTILLO TROPICANA BY MODA S.A. . DANILO ROMERO MARIN 48 - 60 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 HERMELINDA DE VILLA JARA 286716 1 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS APOLONIA DE VILLA JARA JOSE ARIEL RIVERA ARCINIEGAS AMAURY ENRIQUE CANTERO MENDEZ 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ILUSIONADA DE LA LUISA T.E 301726 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PESADILLA DE LOS NARANJOS EDWIN ANTONIO PRADA RAMIREZ LIBARDO ATAHUALPA JIMENEZ 60 - 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 GITANA DE VILLA MARCELA 286445 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA AVENTURERA DE LA HERRADURA CRIADERO VILLA MARCELA SEBASTIAN LONDOÑO LOPEZ 60 - 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 SANTANDEREANA DE VILLA MARCELA 286458 1 H MARACANAZO VICTORIA CRIADERO VILLA MARCELA JOSE RAUL NIÑO MERCHAN 60 - 78 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CARMELITA DE VILLA CARYANN 287676 1 H AMOR OCULTO DE SAN FERNANDO TRIBUNA DE VILLA CARYANN LUIS JORGE MENDEZ VILLARREAL JOSE WILSON ARISTIZABAL CASTAÑEDA 60 - 78 5 1 1 1 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ELECTRONICA DE J3M 290871 1 H TAYRONA DEL PASO ELECTRA DE GRAN DINASTIA(FC) DAVID ARANGO OCHOA EDISON ANDRES AGUDELO URIBE > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 FANTASIA DE VILLA EDELMIRA 234596 1 H BALOTO CLAUSURA DEL JARDIN CARLOS ALBERTO OREJARENA JEREZ LUIS FELIPE ROMAN GONZALEZ > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 EUFORIA DE VILLA MARGARITA 300339 1 H RUMOR DE LA TINAJA DUQUESA DE VILLA MARGARITA LUISA CRISTINA FRIAS MARTINEZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO > 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 GALILEA DE SAN SEBASTIAN 285972 1 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS COMPARSITA CRIADERO SAN SEBASTIAN MIGUEL ANGEL VERGARA JARAMILLO > 78 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PICARDIA DE LA SIERRA 234696 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PICARA BY MODA S.A. . DANILO ROMERO MARIN > 78 5 1 1 1 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ELECTRONICA DE J3M 290871 1 H TAYRONA DEL PASO ELECTRA DE GRAN DINASTIA(FC) DAVID ARANGO OCHOA EDISON ANDRES AGUDELO URIBE GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 HERMELINDA DE VILLA JARA 286716 1 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS APOLONIA DE VILLA JARA JOSE ARIEL RIVERA ARCINIEGAS AMAURY ENRIQUE CANTERO MENDEZ GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PRETENCIOSA DEL PLACER 162987 1 H PENTAGONO SABALINDA DE INDEPENDENCE CRIADERO VILLA PARAISO JOSE ADRIAN CABRERA MOLINA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 FANTASIA DE VILLA EDELMIRA 234596 1 H BALOTO CLAUSURA DEL JARDIN CARLOS ALBERTO OREJARENA JEREZ LUIS FELIPE ROMAN GONZALEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ILUSIONADA DE LA LUISA T.E 301726 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PESADILLA DE LOS NARANJOS EDWIN ANTONIO PRADA RAMIREZ LIBARDO ATAHUALPA JIMENEZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PRESUMIDA DE DOS PASOS 321145 1 H PAPI DE PALO SANTO MARIA BONITA DE LA HERRADURA CRIADERO EL BAKO HyS CARLOS FERNANDO LAVERDE GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TRINCHERAZO DE POTRILLOS 330147 2 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) FUJITIVA DE POTRILLOS JUAN ESTEBAN RODRIGUEZ JESSEN ALEX HERRERA HERRERA 36 - 48 MJ 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ZAFIRO DE NOVAGRO 320937 2 M MAGNATE GALILEA DE LA JUANITA CRIADERO LA CABAÑA CARLOS FERNANDO LAVERDE 36 - 48 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 MONACO DE VILLA JUANCHO 286972 2 M ENCANTO (FC) ALTERNATIVA DE VILLA PABLO EDGAR ARTURO PULIDO FRANCO HUBER ANDRES OSORIO TORO 48 - 60 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 IMPERIO DE LA MARTINA 168438 2 M MARQUEZ VENUS CARLOS ALBERTO OREJARENA JEREZ LUIS ANTONIO ROMAN MONSALVE 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PICASSO DE LOS PAISAS 285975 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MOMPOSINA DOITER DE JESUS GIRALDO SERNA MIGUEL ANGEL VERGARA JARAMILLO 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 POSEIDON DE FERRUCAS 238658 2 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)ARISTOCRATA CRIADERO LAS PRINCESAS JS SAS, CRIADERO SAN MATEOALEX ARIAS MUÑOZ > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 BENEDICTO DE LAS MERCEDES 162220 2 M RELICARIO (FC) CORALINA DEL 8 CRIADERO LAS MERCEDES ANDRES CAMILO RIVERA CASTILLO > 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 SOFOCO DE SAN FERNANDO 234440 2 M ROSILLO DE LA LIRA SHAQUIRA DE CAMPO ALEGRE HERLENDY APARICIO GOMEZ OSCAR ORLANDO ROMERO SANCHEZ > 78 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 IMPERIO DE LA MARTINA 168438 2 M MARQUEZ VENUS CARLOS ALBERTO OREJARENA JEREZ LUIS ANTONIO ROMAN MONSALVE GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 MONACO DE VILLA JUANCHO 286972 2 M ENCANTO (FC) ALTERNATIVA DE VILLA PABLO EDGAR ARTURO PULIDO FRANCO HUBER ANDRES OSORIO TORO GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PICASSO DE LOS PAISAS 285975 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MOMPOSINA DOITER DE JESUS GIRALDO SERNA MIGUEL ANGEL VERGARA JARAMILLO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 POSEIDON DE FERRUCAS 238658 2 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)ARISTOCRATA CRIADERO LAS PRINCESAS JS SAS, CRIADERO SAN MATEOALEX ARIAS MUÑOZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 LUCIANA DE VILLA MARCELA 287232 2 H FRAGANTE (FC) ILUSION DE VILLA MARCELA JOSE RAUL NIÑO MERCHAN SEBASTIAN LONDOÑO LOPEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 FRAGANCIA DE SAN PABLO 287674 2 H PERFUME DE LAS GUACAS TORMENTA DE SAN PABLO LUIS JORGE MENDEZ VILLARREAL JOSE WILSON ARISTIZABAL CASTAÑO 36 - 48 1 5 5 5 5
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EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 MILAGROS DE VILLA SANDY 287601 2 H DESEO DE MARABELES (FC) JUANA MORENA DE VILLA SANDY JULIO CESAR MANTILLA RODRIGUEZ EDWIN MONROY 48 - 60 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PECADORA DE VILLA MARGARITA 300488 2 H RUMOR DE LA TINAJA SILENCIOSA PAULA ANDREA FRIAS MARTINEZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 FRANCHESCA DE LA R 285936 2 H TAYRO DE LA GRAN DINASTIA No Reportado EDGAR ELIAS CARREÑO CARREÑO AMAURY ENRIQUE CANTERO MENDEZ > 78 2 4 0 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PECADORA DE VILLA MARGARITA 300488 2 H RUMOR DE LA TINAJA SILENCIOSA PAULA ANDREA FRIAS MARTINEZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 FRANCHESCA DE LA R 285936 2 H TAYRO DE LA GRAN DINASTIA No Reportado EDGAR ELIAS CARREÑO CARREÑO AMAURY ENRIQUE CANTERO MENDEZ GCR GCR 8 0 8 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 MILAGROS DE VILLA SANDY 287601 2 H DESEO DE MARABELES (FC) JUANA MORENA DE VILLA SANDY JULIO CESAR MANTILLA RODRIGUEZ EDWIN MONROY GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ORION DE LOS COMPADRES 330559 3 M ONIX (FC) ASTROMELIA DE SAN CARLOS ERNESTO LUCENA BARRERO JOSE ADRIAN CABRERA MOLINA 36 - 48 MJ 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 MAGNIFICO DE SAN LAZARO 287157 3 M ENCANTO (FC) MARACANAZA DE CATALUÑA ALBERTO CARDENAS CARDENAS HERNANDO CACERES FLOREZ 36 - 48 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 FUNDADOR DE SAN PIETRO 281892 3 M ONIX (FC) BELLA DE LA COPA LUIS ANGEL BORJA LUIS EDGARDO OROZCO 36 - 48 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ARCANGEL DEL VENCEDOR 287615 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) ATENEA I FABIO IVAN ESPINOSA OVIEDO HECTOR JAIMES FLOREZ 36 - 48 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DIAMANTE DE LA CABAÑA 320966 3 M ONIX (FC) HERMANA LUNA DE LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA CARLOS FERNANDO LAVERDE 48 - 60 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DESVELO DE VILLA MARCELA 287230 3 M ARCO IRIS DEL TESORO ILUSION DE VILLA MARCELA JOSE RAUL NIÑO MERCHAN SEBASTIAN LONDOÑO LOPEZ 48 - 60 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PEGASSO DE VILLA DALIA 259208 3 M ONIX (FC) ESTRELLA EUSEBIO SANCHEZ SASTOQUE ALEX HERRERA HERRERA 48 - 60 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ORION DE LA PERLA 286902 3 M ESPLENDOR LLAMARADA DE VILLA MANUELA CRIADERO LA PERLA MIGUEL ANGEL VERGARA JARAMILLO 48 - 60 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 GARDEL DE GONZAGA G 315925 3 M INQUIETO DE LAS GUACAS GARDELIANA (M) JEISSON MAURICIO HIGUERA OROZCO EDILBERTO CASALLAS SUAVITA 48 - 60 5 1 1 1 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 REY DEL SOL DE VILLA JULIANA 286001 3 M CUPIDO REINA LUISA CRISTINA FRIAS MARTINEZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TENOR DE SAN ELIAS 168852 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) TANIA DE SAN SEBASTIAN CRIADERO SAN ELIAS JAVIER OMERO LOZANO GARNICA 60 - 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 MONUMENTAL DE SAN JUANITO(AVID*839*024*548)168963 3 M ONIX (FC) MARIA ANTONIETA CRIADERO MORAS VERDES MAURICIO ENAMORADO 60 - 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 VOLCAN DE R.A. 293489 3 M ONIX (FC) HABANERA VICTOR HUGO HERNANDEZ CHAVARRO RAUL BARRAGAN DIAZ 60 - 78 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 JUBILEO DE LA PALMA 256934 3 M RAYO DE LA PALMA RELIQUIA DE LA PALMA PATRICIA ELENA CARDONA PALACIO RAUL BARRAGAN DIAZ > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CAÑONERO DE GRAN DINASTIA 257235 3 M FANTASTICO DE LAS GUACAS ILUSION DE GRAN DINASTIA CRIADERO SAN JOSE JOSE EVER VELASQUEZ SERNA > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 MACAVEO DE LAS MERCEDES 162219 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN CIGUAPA CRIADERO LAS MERCEDES ANDRES CAMILO RIVERA CASTILLO > 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 FARAON DEL CASTILLO 216242 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA GUERRERA DE LA LUISA T.E. BY MODA S.A. . DANILO ROMERO MARIN > 78 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TEMBLOR DE LA SOJA 254411 3 M ARTESANO DE POTRERILLO CAPERUZA NEGRA DE LA SOJA LUIS EUGENIO PORTILLA PORTILLA HUBER ANDRES OSORIO TORO CAS MJ 7 7 7 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TENOR DE SAN ELIAS 168852 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) TANIA DE SAN SEBASTIAN CRIADERO SAN ELIAS JAVIER OMERO LOZANO GARNICA GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DIAMANTE DE LA CABAÑA 320966 3 M ONIX (FC) HERMANA LUNA DE LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA CARLOS FERNANDO LAVERDE GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DESVELO DE VILLA MARCELA 287230 3 M ARCO IRIS DEL TESORO ILUSION DE VILLA MARCELA JOSE RAUL NIÑO MERCHAN SEBASTIAN LONDOÑO LOPEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 JUBILEO DE LA PALMA 256934 3 M RAYO DE LA PALMA RELIQUIA DE LA PALMA PATRICIA ELENA CARDONA PALACIO RAUL BARRAGAN DIAZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CAÑONERO DE GRAN DINASTIA 257235 3 M FANTASTICO DE LAS GUACAS ILUSION DE GRAN DINASTIA CRIADERO SAN JOSE JOSE EVER VELASQUEZ SERNA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 GITANA DE GRAN DINASTIA 330802 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS REYNA DEL CARNAVAL DE GRAN DINASTIACRIADERO SAN JOSE EDISON ANDRES AGUDELO URIBE 36 - 48 MJ 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ESTRELLITA DE VILLA DALIA 259207 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ESTRELLA EUSEBIO SANCHEZ SASTOQUE ALEX HERRERA HERRERA 36 - 48 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 MAGIA DE SANTANDER 286994 3 H ENCANTO (FC) ATENEA WILSON PEÑA GONZALEZ RAUL BARRAGAN DIAZ 36 - 48 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CANDELA DE LA MILAGROSA 287304 3 H ONIX (FC) ALQUIMIA LUIS EUGENIO PORTILLA PORTILLA HUBER ANDRES OSORIO TORO 36 - 48 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ORQUIDEA DEL PARAISO 316198 3 H ONIX (FC) RICARENA DE CASALOMA JIMMY ALEXANDER CALDERON MAURICIO ESCOBAR PARRA 36 - 48 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 BELLA LUNA DE SAN ANGEL 287513 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA LUNA LLENA DE RANCHO LUNA EDWIN ANTONIO PRADA RAMIREZ LIBARDO ATAHUALPA JIMENEZ 36 - 48 5 1 1 1 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CANDY DE LOS PAISAS 287118 3 H ONIX (FC) MOMPOSINA DOITER DE JESUS GIRALDO SERNA MIGUEL ANGEL VERGARA JARAMILLO 48 - 60 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 GAROTA DE VILLA LAURA 272479 3 H ONIX (FC) CIGARRA DE VILLA LAURA CAMILO ANDRES GARZON RONCANCIO LIBARDO ATAHUALPA JIMENEZ 48 - 60 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 MARIA ANTONIA DE SAN ANDRES 259840 3 H LUNATICO FILOMENA DE VILLA CAROLINA EMILIANO MIGUEL ANDRES SUAREZ CORTES OSCAR ORLANDO ROMERO SANCHEZ 48 - 60 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TAQUILLERA DE MIS AMORES 169823 3 H DESEO DE MARABELES (FC) CONQUISTA DEL TAMBO CRIADERO DE MARBELLA OSCAR ORLANDO ROMERO SANCHEZ 48 - 60 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ENCANTADA DEL OLIVO 169487 3 H ENCANTO (FC) ULTRA DE LA VILLA CRIADERO SAN ELIAS JAVIER OMERO LOZANO GARNICA 48 - 60 5 1 1 1 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ANTUHANA DE R.A. 292573 3 H DESQUITE DE R.A PRINCESA DE LA PALMA CRIADERO R.A. DANIEL FERNANDO MUÑOZ FLOREZ 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 OFENSA DE POTRERILLO 276559 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN BARQUEREÑA CRIADERO SANTA CECILIA EDISON ANDRES AGUDELO URIBE > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DIOSA DE VILLA KARELY 233120 3 H ARTILLERO DE VILLA KARELY ESMERALDA DE VILLA KARELY CAMILO HERNANDEZ BELTRAN ALEX HERRERA HERRERA > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ALQUIMIA 218016 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN ORQUIDEA JULIE ANDREA MUÑOZ ARDILA HUBER ANDRES OSORIO TORO > 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 LUNA LLENA DE RANCHO LUNA 219338 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) LAIZA EDWIN ANTONIO PRADA RAMIREZ LIBARDO ATAHUALPA JIMENEZ > 78 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 BOHEMIA DE SAN SEBASTIAN 285720 3 H IMPONENTE DEL OLIVO PRINCESA DE SAN DIEGO JORGE ERNEL RUIZ RUIZ EDER JULIO OSPINA DIAZ > 78 5 1 1 1 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 OFENSA DE POTRERILLO 276559 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN BARQUEREÑA CRIADERO SANTA CECILIA EDISON ANDRES AGUDELO URIBE GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ANTUHANA DE R.A. 292573 3 H DESQUITE DE R.A PRINCESA DE LA PALMA CRIADERO R.A. DANIEL FERNANDO MUÑOZ FLOREZ GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CANDY DE LOS PAISAS 287118 3 H ONIX (FC) MOMPOSINA DOITER DE JESUS GIRALDO SERNA MIGUEL ANGEL VERGARA JARAMILLO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 BEST - SELLER DEL MARQUEZ 259274 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) RULETA DEL REFUGIO ANGEL MIGUEL FRIAS FLOREZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO 36 - 48 MJ 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 JKO BUCHANANS DE LAS ISLAS 163108 4 M SUNAMI DE CATYSTEVEN OBSECION DE LAS ISLAS JUAN CARLOS ORTIZ M. EDILBERTO CASALLAS SUAVITA 48 - 60 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ELITE DE LA SOJA 258763 4 M TORMENTO DE LA GUAJIRA PONDEROSA CRISTY CLEIMAN NIXON BLANCO DAVILA YONNATHAN CIRO GUTIERREZ 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DON PANCHO DE SAN JOAQUIN 315590 4 M ZEGRÍ DE MONTESA AZALEIA DE SAN JOAQUIN JORGE CARO CASTILLO E HIJOS NAPOLEON SILVA CALDERON 60 - 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 SECRETO DEL MITO DE LA SERRANA 286087 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) GAROTA DE LA SERRANA ALVARO GONZALEZ RODRIGUEZ ISRAEL VELASCO SANCHEZ 60 - 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CONDE DE VILLA NATALIA 238861 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) JULIETA VICTOR MANUEL GARCIA MANUEL ROBERTO CARDENAS GONZALEZ > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 SUNAMI DEL TORBELLINO 285741 4 M SALEROSO DE LA LUISA AMARANTA V DEL TORBELLINO ANDRES RIBERO GARCIA EDWARD  DURAN > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 BRACAMONTE DE LA VITRINA 285456 4 M BOHEMIO DEL LIBANO BRETAÑA DE LA VITRINA ALBERTO CARDENAS CARDENAS HERNANDO CACERES FLOREZ > 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DELIRIO DE AGUA BUENA 254841 4 M ANSIOSO DE LA LUISA MICAELA DE SAN FERNANDO DIOMAR ALONSO RANGEL ROPERO HECTOR JAIMES FLOREZ > 78 4 2 2 2 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ROCHE DE LA CAMPIÑA 286635 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) NOBLEZA +++ ANDRES RIBERO GARCIA EDWARD  DURAN CAS MJ 7 7 7 5
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EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 NOBLE CORTES DE LA CAMPIÑA 285367 4 M CORTES DE LA VITRINA NOBLEZA +++ ISIDORO JAIMES BARRERA JULIAN ANDRES COLORADO CHAVERRA CAS 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CONDE DE VILLA NATALIA 238861 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) JULIETA VICTOR MANUEL GARCIA MANUEL ROBERTO CARDENAS GONZALEZ GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 JKO BUCHANANS DE LAS ISLAS 163108 4 M SUNAMI DE CATYSTEVEN OBSECION DE LAS ISLAS JUAN CARLOS ORTIZ M. EDILBERTO CASALLAS SUAVITA GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ELITE DE LA SOJA 258763 4 M TORMENTO DE LA GUAJIRA PONDEROSA CRISTY CLEIMAN NIXON BLANCO DAVILA YONNATHAN CIRO GUTIERREZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 SUNAMI DEL TORBELLINO 285741 4 M SALEROSO DE LA LUISA AMARANTA V DEL TORBELLINO ANDRES RIBERO GARCIA EDWARD  DURAN GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DON PANCHO DE SAN JOAQUIN 315590 4 M ZEGRÍ DE MONTESA AZALEIA DE SAN JOAQUIN JORGE CARO CASTILLO E HIJOS NAPOLEON SILVA CALDERON GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 AMARANTA DEL POSITIVO 287578 4 H MAESTRO DEL TREBOL GUADALUPE DE PENSILVANIA PEDRO NEL ARENAS PEREA ISRAEL VELASCO SANCHEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ESPERANZA 333 DEL OCASO 287033 4 H 333 DE J3M COSECHA RICARDO ACEVEDO ESTEVEZ JHON ALEXANDER CARDENAS MOLANO 36 - 48 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 POESIA DE ALEJANDRIA 287372 4 H SEDUCTOR DE GUADALUPE LIRICA DE ALEJANDRIA LUIS ALEJANDRO PUYANA VILLAMIZAR HERNANDO CACERES FLOREZ 48 - 60 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 DULCE TORMENTA DEL BAKO H&S 169443 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PROMESA II DEL 8 CRIADERO EL BAKO HyS CARLOS FERNANDO LAVERDE 48 - 60 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 AGUA DULCE DEL ALGIBE 286061 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. MARIA REBELDE DEL HIGUERON JORGE ERNEL RUIZ RUIZ EDER JULIO OSPINA DIAZ 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PRECIOSA DE PESEBRERA SAN PABLO 163556 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) CACICA DEL DESCANSO PRUDENCIO CASTAÑEDA NELSON ORLANDO PEÑA PARRA 60 - 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CHANEL DE RANCHO ALEGRE 287100 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ARMONIA JAIRO ALONSO CONVERS RESTREPO JULIAN ANDRES COLORADO CHAVERRA > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 GUADALUPE DE PENSILVANIA 94978 4 H INFINITO DE LA PALMERA TORQUEMADA FREDY FERNANDO GUTIERREZ RODRIGUEZ ISRAEL VELASCO SANCHEZ > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 CHANEL DE RANCHO ALEGRE 287100 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ARMONIA JAIRO ALONSO CONVERS RESTREPO JULIAN ANDRES COLORADO CHAVERRA GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 AGUA DULCE DEL ALGIBE 286061 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. MARIA REBELDE DEL HIGUERON JORGE ERNEL RUIZ RUIZ EDER JULIO OSPINA DIAZ GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 POESIA DE ALEJANDRIA 287372 4 H SEDUCTOR DE GUADALUPE LIRICA DE ALEJANDRIA LUIS ALEJANDRO PUYANA VILLAMIZAR HERNANDO CACERES FLOREZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 PRECIOSA DE PESEBRERA SAN PABLO 163556 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) CACICA DEL DESCANSO PRUDENCIO CASTAÑEDA NELSON ORLANDO PEÑA PARRA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 GUADALUPE DE PENSILVANIA 94978 4 H INFINITO DE LA PALMERA TORQUEMADA FREDY FERNANDO GUTIERREZ RODRIGUEZ ISRAEL VELASCO SANCHEZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ESCARCHA DE LA SUIZA MEJIA 280552 5 H CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXXXXX CRIADERO LA SUIZA MEJIA DANIEL FERNANDO MUÑOZ FLOREZ MULARESCEDADMJ 7 0 7 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 FALCAO DE LAS ISLAS 162674 5 M No Reportado No Reportado JORGE CARRILLO BAYONA EDILBERTO CASALLAS SUAVITA ASNAL>60 1 5 0 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TINO DE PAYANDE 287095 5 M No Reportado No Reportado ANDRES RIBERO GARCIA SERGIO ANDRES TRIANA SUAREZ ASNAL>60 2 4 0 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 MOSQUETERO DE BUENOS AIRES 163391 5 M No Reportado No Reportado ELKIN C. FLOREZ VILLAMIZAR HECTOR JAIMES FLOREZ ASNAL>60 3 3 0 3 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 BONITA DE PAYANDE 287097 5 H No Reportado No Reportado ANDRES RIBERO GARCIA SERGIO ANDRES TRIANA SUAREZ ASNAL>36 1 5 0 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ALEJA DE ALEJANDRIA 162827 5 H No Reportado No Reportado JULIANA CORTAZAR MURILLO EDILBERTO CASALLAS SUAVITA ASNAL>60 1 5 0 5 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 NEGRA DE LA POSADA 285633 5 H No Reportado No Reportado ELKIN C. FLOREZ VILLAMIZAR HECTOR JAIMES FLOREZ ASNAL>60 2 4 0 4 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 FALCAO DE LAS ISLAS 162674 5 M No Reportado No Reportado JORGE CARRILLO BAYONA EDILBERTO CASALLAS SUAVITA ASNAL-GC GC 10 0 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 TINO DE PAYANDE 287095 5 M No Reportado No Reportado ANDRES RIBERO GARCIA SERGIO ANDRES TRIANA SUAREZ ASNAL-GCR GCR 8 0 8 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 ALEJA DE ALEJANDRIA 162827 5 H No Reportado No Reportado JULIANA CORTAZAR MURILLO EDILBERTO CASALLAS SUAVITA ASNAL-GC GC 10 0 10 5

EXPOSICION EQUINA OIBA 20/01/2018 BONITA DE PAYANDE 287097 5 H No Reportado No Reportado ANDRES RIBERO GARCIA SERGIO ANDRES TRIANA SUAREZ ASNAL-GCR GCR 8 0 8 5
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